	Таблица подсчета очков

	    Место, титул

Ранг выставки
	ЛПП
	ЛК, ЛС
	R.CACIB
	CАC
	R.CAC
	Место в титульном классе
	Место в классе юниоров, щенков

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	Региональная всепородная ранга САС
	9
	8
	
	7
	6
	6
	5
	4
	3
	4
	3
	2
	1

	Всероссийская всепородная ранга САС
	14
	12
	
	10
	9
	10
	9
	8
	7
	8
	7
	6
	5

	Региональная монопородная ранга КЧК 

(в окрасе)
	21
	19
	
	
	СС

17
	15
	13
	11
	8
	10
	9
	8
	7

	Международная ранга CACIB
	23
	21
	19
	17
	15
	17
	15
	13
	11
	12
	11
	10
	9

	Национальная монопородная
	25
	ЧК
23
	
	КЧК
21
	СС

18
	19
	17
	15
	13
	15
	14
	13
	12



